
48,465

913

321,523

4,922

7,103

124,038

104,735

79,517

45,189

10,884

21,617

11,749

23,225

30,067

18,688

14,299

15,752

11,990

100,328

83

2

660

17

16

247

306

115

94

30

57

33

64

92

46

46

57

27

183

83

2

660

17

16

247

306

115

94

30

57

33

64

92

46

46

57

27

183

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

708,419,651

18,202,096

5,419,134,292

134,827,005

127,703,221

2,063,309,429

1,747,879,315

1,433,133,636

700,631,218

178,465,513

380,733,598

187,802,355

408,224,100

449,930,662

366,776,980

227,367,922

261,082,802

192,479,314

1,636,864,799

913,968

27,833

9,078,443

411,202

198,373

3,042,718

3,840,139

1,619,164

920,243

477,367

1,001,483

484,622

885,390

855,982

791,502

571,198

725,511

348,799

4,008,489

913,968

27,833

9,078,443

411,202

198,373

3,042,718

3,840,139

1,619,164

920,243

477,367

1,001,483

484,622

885,390

855,982

791,502

571,198

725,511

348,799

2,366,489

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,642,000

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

996,035 3,156 2,175 216,647,968,398 35,003,415 28,560,426 1,642,000981 4,800,989

中華民國106年 6月

10711-02-06

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

     4.本表不含複檢費用。
     3.勞保年金100年至105年消費者物價指數累計成長率為5.10%，已達法定調整標準，故100年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者，自106年5月調高年金給付金額，並於6月起發給。
 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.由於部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及行業分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

行 業 別

 總　　　　　計



47,620

862

315,065

4,688

6,913

121,616

101,861

77,818

44,576

10,548

21,107

11,456

22,623

29,290

18,072

13,922

15,344

11,809

98,860

762

49

5,798

217

174

2,175

2,568

1,584

519

306

453

260

538

685

570

331

351

154

1,285

－

－

5

－

－

2

3

4

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

1

700,033,914

17,624,938

5,329,358,235

129,757,305

125,186,137

2,034,075,184

1,706,886,970

1,408,187,197

694,731,372

173,248,340

372,538,436

183,606,745

399,487,386

441,816,686

356,776,583

222,976,285

255,943,088

190,439,489

1,616,843,838

7,471,769

549,325

80,697,614

4,658,498

2,318,711

26,191,527

37,152,206

23,327,275

4,979,603

4,739,806

7,193,679

3,710,988

7,851,324

7,257,994

9,208,895

3,820,439

4,414,203

1,691,026

16,012,472

7,471,769

549,325

79,368,424

4,658,498

2,318,711

25,722,437

36,625,636

21,656,775

4,979,603

4,739,806

7,193,679

3,710,988

7,632,324

7,257,994

9,208,895

3,820,439

4,414,203

1,691,026

15,810,722

－

－

1,329,190

－

－

469,090

526,570

1,670,500

－

－

－

－

219,000

－

－

－

－

－

201,750

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

974,100 18,779 1616,359,717,629 253,247,354 248,831,254 4,416,100

中華民國106年 6月

10711-02-06

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國106年 8月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及行業分(續)

       單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額
補償一次金

職業災害死亡  小　　計  年　　金
補償一次金

職業災害死亡
行 業 別

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


