公	開	類

每月終了45日內填報

編製機關		勞工保險局			
表	號	10711-02-06			

勞工保險實計現金給付(年金給付)—按給付種類及行業分

中華民國106年 6月

單位:人、元

給付種類	合	計				失	. 能 年 金			
				人	數		•	金	額	
行業別	人 數	金 額	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞
總計	996,035	16,647,968,398	3,156	2,175	2	981	35,003,415	28,560,426	1,642,000	4,800,989
農、林、漁、牧業	48,465	708,419,651	83	83	_		913,968	913,968	_	
礦業及土石採取業	913	18,202,096	2	2	_		27,833	27,833	_	
製造業	321,523	5,419,134,292	660	660	_		9,078,443	9,078,443	_	
電力及燃氣供應業	4,922	134,827,005	17	17	_		411,202	411,202	_	
用水供應及污染整治業	7,103	127,703,221	16	16	_		198,373	198,373	_	
營建工程業	124,038	2,063,309,429	247	247	_		3,042,718	3,042,718	_	
批發及零售業	104,735	1,747,879,315	306	306	_		3,840,139	3,840,139	_	
運輸及倉儲業	79,517	1,433,133,636	115	115	_		1,619,164	1,619,164	_	
住宿及餐飲業	45,189	700,631,218	94	94	_		920,243	920,243	_	
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	10,884	178,465,513	30	30	_		477,367	477,367	_	
金融及保險業	21,617	380,733,598	57	57	_		1,001,483	1,001,483	_	
不動產業	11,749	187,802,355	33	33	_		484,622	484,622	_	
專業、科學及技術服務業	23,225	408,224,100	64	64	_		885,390	885,390	_	
支援服務業	30,067	449,930,662	92	92	_		855,982	855,982	_	
公共行政及國防;強制性 社會安全	18,688	366,776,980	46	46	_		791,502	791,502	_	
教育業	14,299	227,367,922	46	46	_		571,198	571,198	_	
醫療保健及社會工作服務業	15,752	261,082,802	57	57	_		725,511	725,511	_	
藝術、娛樂及休閒服務業	11,990	192,479,314	27	27	_		348,799	348,799	_	
其他服務業	100,328	1,636,864,799	183	183	2		4,008,489	2,366,489	1,642,000	

註:1.由於部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明,故老年年金之總計數與各細項加總不合。 2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金,具有勞保年資者,依勞保給付標準由勞保支應之資料;本項數據無細項分類數。 3.勞保年金100年至105年消費者物價指數累計成長率為5.10%,已達法定調整標準,故100年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者,自106年5月調高年金給付金額,並於6月起發給。

^{4.} 本表不含複檢費用。

公 開 類 月 報

每月終了45日內填報

編製	機關	勞工保險局			
表	號	10711-02-06			

勞工保險實計現金給付(年金給付)—按給付種類及行業分(續)

中華民國106年 6月

單位:人、元

給付種類	老 年	年 金			遺屬年金			
			人	數		金 額		
行業別	人數	金額		職業災害死亡 補償一次金	小 計	年 金	職業災害死亡 補償一次金	
總計	974,100	16,359,717,629	18,779	16	253,247,354	248,831,254	4,416,100	
農、林、漁、牧業	47,620	700,033,914	762	_	7,471,769	7,471,769	_	
礦業及土石採取業	862	17,624,938	49	_	549,325	549,325	_	
製造業	315,065	5,329,358,235	5,798	5	80,697,614	79,368,424	1,329,190	
電力及燃氣供應業	4,688	129,757,305	217	_	4,658,498	4,658,498	_	
用水供應及污染整治業	6,913	125,186,137	174	_	2,318,711	2,318,711	_	
營建工程業	121,616	2,034,075,184	2,175	2	26,191,527	25,722,437	469,090	
批發及零售業	101,861	1,706,886,970	2,568	3	37,152,206	36,625,636	526,570	
運輸及倉儲業	77,818	1,408,187,197	1,584	4	23,327,275	21,656,775	1,670,500	
住宿及餐飲業	44,576	694,731,372	519	_	4,979,603	4,979,603	_	
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	10,548	173,248,340	306	-	4,739,806	4,739,806	-	
金融及保險業	21,107	372,538,436	453	_	7,193,679	7,193,679	_	
不動產業	11,456	183,606,745	260	_	3,710,988	3,710,988	_	
專業、科學及技術服務業	22,623	399,487,386	538	1	7,851,324	7,632,324	219,000	
支援服務業	29,290	441,816,686	685	_	7,257,994	7,257,994	_	
公共行政及國防;強制性 社會安全	18,072	356,776,583	570	-	9,208,895	9,208,895	-	
教育業	13,922	222,976,285	331	_	3,820,439	3,820,439	_	
醫療保健及社會工作服務業	15,344	255,943,088	351	_	4,414,203	4,414,203	_	
藝術、娛樂及休閒服務業	11,809	190,439,489	154	_	1,691,026	1,691,026	_	
其他服務業	98,860	1,616,843,838	1,285	1	16,012,472	15,810,722	201,750	

填表 審核 業務主管人員 主辦統計人員

資料來源:本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

機關首長